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27. oktober 2016 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

 

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Anne Thorsen Akademikerne  Curt Rice 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Tore Hansen 

Randi Gavelstad (bisitter) NTL  Line Haugen 

Erik Dahlgren FF  Geir Haugstveit 

Arve Angen (bisitter) FF  Andreas Fardal 

   Ellinor Dalbye Kasahara 

Marthe Eikum-Tang HVO  Anders Dahle  

   Brita Bye (referent) 

    

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

S-sak 44-2016 Oppgradering av Pilestredet 52 

Andres Fardal, prosjektleder Avd. ED, orienterte og presenterte skisser over planlagte løsninger. 

Organisasjonene var positive til planene, men litt bekymret for at bygget til tross for ombygging og 

tilrettelegging for tverrfaglige samhandlingsarenaer og arbeidsplasser for studenter, vil fortsette å 

være et bygg kun for LUI-studenter siden spesialrommene til lærerutdanningene fortsatt skal være 

der. 

Fardal svarte at man ønsker å skape et miljø som er attraktivt for alle studenter både gjennom 

spennende arkitektur og gjennom det som skjer i bygget og nevnte eksempelvis at å få 

studentforeningenes aktivitet inn i bygget er et grep for å få dette til. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

S-sak 45-2016 Sentrale strategimidler 

Rektor ba om innspill på grunnlag av utsendte styresak. 

NTL mente beskrivelsen av noen av prosjektene var knapp og vanskelig å forholde seg til, og 

etterlyste informasjonen om hvilke vurderinger og prosesser som ligger forut for valg prosjekter, 

samt størrelsen på støtten som foreslås. 

Rektor viste til at det hadde kommet inn innspill for tre ganger mer enn rammen, noe som har krevd 

en prosess for å finne en god innretning på valg av prosjekter og størrelse på bevilgning. Han sa dette 

var blitt gjort på en ryddig måte, gjennom samtaler med søkere om prosjektene og hvorvidt noe kan 

utsettes eller ikke gjennomføres. 

NTL ba om at IDF kommer tidligere inn i slike prosesser, slik at de får bedre kunnskap om 

grunnlaget og de vurderinger som gjøres underveis. 

Rektor forstod NTLs innspill, men sa at han hadde vært opptatt av at styret får tilstrekkelig grunnlag 

til å kunne foreta endringer dersom de ønsker dette.  

Akademikerne stilte spørsmål til prioriteringen av «Videreutvikle utdanningskvalitet og forbedre 

organiseringen av BA Sykepleie». De mente dette handler om kvalitetsarbeid og kontinuerlig drift av 

porteføljen, ikke strategiarbeid. 
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Fung. ORV-direktør Tore Hansen svarte at bakgrunnen for dette er for å svare opp dårlige målinger 

på omdømme og studenttilfredshet ved instituttet. 

FF stilte spørsmål ved prioriteringen av «School of Management». De viste til at prosjektet var ment 

å skulle være selvfinansierende, men likevel har det fått store tilskudd de siste to åra, og også foreslås 

prioritert i denne omgang. 

Fung. ORV-direktør svarte at School of Management har en god del inntekter som dekker både drift 

og bidrag til fakultet, men at de har behov for noe mer tid til å etablere seg i markedet. Ledelsen 

mener dette er et godt tiltak som de ønsker å opprettholde satsningen på, i samarbeid med Fak. SAM. 

FF sa det var positivt at penger til kamerautstyr til journalistutdanningen prioriteres, men påpekte at 

slik utskifting av utrangert utstyr på et området hvor utviklingen går svært raskt bør legges inn i en 

langsiktig finansieringsplan. 

Administrasjonen tok organisasjonenes innspill til etterretning. 

S-sak 46-2016 Justering av foreløpige rammer 2017 - 2019  

Økonomidirektør Line Haugen orienterte, og svarte ut organisasjonenes spørsmål.  

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

 

S-sak 47-2016 Vurdering av avsetninger – konsolidering – informasjonssak 

Rektor orienterte. Han viste til at dette har vært tatt godt imot i ledergruppen, og at det er en 

regnskapsteknisk justering som ikke vil hindre fakultetene i å videreføre sine forpliktelser eller 

aktivitet. 

Akademikerne sa at de har fått tilbakemeldinger om at fakultetene opplever dette som problematisk, 

at dette kommer brått på, og at de mener de mister råderetten over egne midler.  

FF understreket viktigheten av at fakultetene blir stimulert til aktivitet i kjernevirksomhetene. Når 

råderetten overføres fra fakultetene til styret var de usikre på om hva dette vil bety for fakultetene, og 

mente det bør være bedre å hjelpe fakultetene til å få brukt ressursene som planlagt. 

NTL mente det her var snakk om omdisponering av midler – og spurte om saken burde drøftes. 

Administrasjonen svarte at dette handler om en endring av hvordan midlene skal håndteres, ikke av 

størrelsen eller fordelingen av midler, og derfor behandles som informasjonssak. 

NTL stilte spørsmål til behandlingen av saken på fakultetene, og etterlyste prosesser for å forankre 

slike saker. De forstod at dekanene som har vært med inn i prosessen ikke så dette som problematisk, 

men mente dette burde vært behandlet i fakultetsrådene slik at det hadde vært kjent, og ikke kom så 

brått på. 

Rektor svarte at han ikke har fått tilbakemelding på at dette er bekymringsfullt for fakultetene, 

forutsatt at de at de får midler til sine fremtidige forpliktelser. I prosessen vil fakultetene gis mulighet 

for å redegjøre for og til å synliggjøre disse. 

S-sak 49-2016 Innspill til satsinger utenfor rammen for statsbudsjettet 2018 

Ellinor Dalbye Kasahara orienterte kort om at dette er HiOAs innspill til statsbudsjettet for 2018. 

Administrasjonen har fått signaler om at HiOA vil være tjent med å spille inn færre og større prosjekt 

enn tidligere for å kunne forvente å få gjennomslag, at KD vurderer det dithen at HIOA med sin 

omsetning på over 2 mrd. bør kunne klare å ta prosjekt på 1 – 2 mill. over egen drift.  

Satsningsforslagene er utarbeidet i samarbeid med satsningsområdenes fagmiljøer. 

Organisasjonene tok orienteringen til etterretning. 

 


